別記様式（第５条関係）

家具転倒防止等対策補助金申請書兼請求書

年 月 日

伊方町長     様

（代表者）

住 所 伊方町

氏 名

 下記のとおり家具転倒防止等対策補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交

付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額及び請求額          円

２ 家具転倒防止等対策の概要

器具名称

１ 突っ張り棒 ２ Ｌ字金具 ３ガラス飛散防止フィルム

４ その他（          ）

家屋の種類

１ 持家 ２ 借家 ３ アパート ４ 町営住宅

５ その他（          ）

３ 補助条件

 借家、アパート、町営住宅等の明渡しの際には、対策器具等及びそれに附属する物

の取り外しは申請者の負担において行い、原状回復の措置を行うこと。

※補助金は、金融機関への振込みとなりますので、口座番号等を御記入ください。

振込先金融機関名

支店・出張所名  口座の種類

口 座 番 号

口座名義人（フリガナ）

（添付書類）

 １ 請求明細及び領収書の写し

 ２ 施行後の写真